
UCHWAŁA NR XXII/219/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie : zmiany przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowy 

Na podstawie art. 226, art. 227 , art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje zmiany planowanych przedsięwzięć , który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 17051E73-C890-4DF1-B8F2-E7A5D96DDFCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/219/2013 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

 

Limity wydatków     Lp.
 Nazwa i cel przedsięwzięcia 

Jednostka organizacyjna 
odpowiedzialna za realizację 

lub koordynująca 
wykonywanie przedsięwzięcia 

Okres 
realizacji 

Limit 
zobowiązań 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Nakłady 
poniesione 
w latach 

poprzednich 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Umowy, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 2 ufp (zapewnienie ciągłości działania jednostki)     

I Zapewnienie ciągłości działania jednostki: UG  13 386 930 22 987 281 4 090 716 5 509 635 4 470 102 4 439 942 4 476 886     

1 
umowy na dostarczanie energii elektrycznej, gazu, 
odprowadzanie ścieków, wywozu śmieci, dostawy usług 
telekomunikacyjnych i internetu, pocztowych 

UG, ZEAS,GOPS 2012-2016 8 000 000 12 350 000 2 100 000 2 250 000 2 400 000 2 600 000 3 000 000     

2 zimowe odśnieżanie dróg publicznych i gminnych UG 2012-2016 1 700 000 2 735 000 515 000 520 000 550 000 550 000 600 000     

3 dowóz dzieci do szkół UG 2012-2016 1 900 000 2 946 000 546 000 500 000 600 000 650 000 650 000     

4 
Realizacja projektu pn. "Demontaż i bezpieczne składowanie 
wyrobów zawierających azbest z obszaru województwa 
małopolskiego" 

UG 2012-2016 857 284 1 370 369 3 760 509 325 372 126 358 272 126 886     

5 przeprowadzenie dodatkowych lekcji języka angielskiego 
w ramach zajęć pozalekcyjnych UG, ZEAS 2011-2013 0 108 072 53 072 55 000 0 0 0     

6 Kapitał Ludzki - Program Aktywizacji Społeczno 
Zawodowej Bezrobotnych w Gminie GOPS 2008-2013 215 814 1 271 839 840 210 215 815 215 814 0 0     

7 
projekt "Przeciwdziałenie wykluczeniu cyfrowemu" 
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka na lata 2007-2013 

UG, ZEAS 2013-2015 178 832 1 412 167 0 1 233 335 97 162 81 670 0     

8 realizacja projektu w ramach Euroregionu Tatry "Śladami 
olimpijczyków" UG 2013-2014 35 000 211 160 0 176 160 35 000 0 0     

9 zamknięcie składowiska Nowa Biała UG 2011-2016 500 000 582 674 32 674 50 000 200 000 200 000 100 000     

II Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki bieżące)     

Id: 17051E73-C890-4DF1-B8F2-E7A5D96DDFCC. Podpisany Strona 1



1 Program Współpraca z organizacjami pozarządowymi - 
działalność na rzecz osób niepełnosprawnych UG 2012-2016 114 000 181 169 32 169 35 000 36 000 38 000 40 000 

    

2 Program Współpraca z organizacjami pozarządowymi - 
Nowotarski Klub Abstynentów UG 2012-2016 69 000 110 000 20 000 21 000 22 000 23 000 24 000 

    
Suma X X 183 000 291 169 52 169 56 000 58 000 61 000 64 000     

III Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki majątkowe)     

1 budowa chodników przy drodze wojewódzkiej 969 Nowy 
Targ- Nowy Sącz w m. Łopuszna i Dębno UG 2011-2016 600 000 1 511 524 331 400 580 124 200 000 200 000 200 000 

    

2 opracowanie dokumentacji budowy obwodnicy DW nr 969 
Waksmund - Ostrowsko-Łopuszna UG 2013-2014 30 000 50 000 0 20 000 30 000 0 0 

    

3 opracowanie projektu i budowa mostu w Rogoźniku na rzece 
Rogoźnik UG 2011-2014 2 700 000 2 753 505 53 505 0 700 000 1 500 000 500 000  

   

4 Historyczno-kulturowo-przyrodniczy szlak dookoła Tatr- 
ścieżka rowerowa na terenie Gminy Nowy Targ UG 2010-2014 2 503 896 4 745 896 59 000 2 183 000 2 503 896 0 0  

   

5 opracowanie projektu i rozbudowa Urzędu Gminy UG 2011-2015 3 000 000 4 065 522 65 522 1 000 000 1 500 000 1 500 000 0  
   

6 budowa, modernizacja budynków komunalnych remiz OSP 
Ostrowsko pełniących funkcje kulturalne UG 2012-2016 1 100 000 1 204 297 54 297 50 000 100 000 500 000 500 000  

   

7 budowa budynku szkoły podstawowej wraz z salą sportową 
w miejscowości Ostrowsko - stan surowy otwarty UG 2009-2014 2 000 000 8 036 765 3 036 765 3 000 000 2 000 000 0 0  

   

8 opracowanie projektu i budowa Sali gimnastycznej przy Sz. 
Pod. w Nowej Białej UG 2011-2016 2 000 000 2 741 760 41 760 700 000 2 000 000 0 0  

   

9 opracowanie projektu i budowa Sali gimnastycznej przy Sz. 
Pod. w Rogoźniku UG 2011-2016 200 000 250 000 0 50 000 0 100 000 100 000  

   

10 opracowanie projektu i budowa Sali gimnastycznej przy Sz. 
Pod. w Pyzówce UG 2011-2016 900 000 962 275 62 275 0 200 000 200 000 500 000  

   

11 projektowanie oczyszczalni ścieków i kanalizacji Nowa 
Biała, Krempachy UG 2011-2016 1 300 000 1 553 280 118 040 135 240 0 500 000 800 000  

   

12 budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Trute wraz 
z budową I etapu sieci kanalizacji sanitarnej UG 2010-2016 400 000 15 205 980 9 389 959 5 416 021 200 000 100 000 100 000  

   

13 II etap kanalizacji w miejscowości Morawczyna, Pyzówka UG 2011-2016 1 650 000 6 962 463 500 000 4 812 463 1 250 000 200 000 200 000  
   

Id: 17051E73-C890-4DF1-B8F2-E7A5D96DDFCC. Podpisany Strona 2



14 budowa boisk sportowych Gronków,Łopuszna UG 2010-2016 1 500 000 1 720 479 70 479 150 000 500 000 1 000 000 0  
   

Suma X X 19 883 896 51 763 746 13 783 002 18 096 848 11 183 896 5 800 000 2 900 000     
IV Wieloletnie poręczenia i gwarancje, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 3 ufp 

1 Podhalańskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. UG 2008-2020 2 305 057 2 760 227 206 914 248 256 242 256 282 625 273 079 311 804 398 286 389 966 407 041 

Suma X X 2 305 057 2 760 227 206 914 248 256 242 256 282 625 273 079 311 804 398 286 389 966 407 041 

Łącznie ( I + II + III+IV) X X 35 758 883 77 802 423 18 132 801 23 910 739 15 954 254 10 583 567 7 713 965 311 804 398 286 389 966 407 041 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 17051E73-C890-4DF1-B8F2-E7A5D96DDFCC. Podpisany Strona 3




